
Nachname Vorname

Böttcher Danilo

Reutter Antje

Achmüller Kathrin

Antichi Nadja

Arnold Matthias

Bauer Sascha

Beyer Gertrud

Biedermann Sabrina

Bilic Angela

Braun Katrin

Bückle Florentine

Fischer Heike

Fischmann Judith

Frank Josephine Marie

Gaßner Elzbieta

Gollmer Saskia

Haas Simone

Heffner Kerstin

Hofbauer Alexandra

Hoppe-Brixner Bärbel

Hummel Steffen

Kleinschmidt Anika

Klimmek Ute

Klink Rita

Koval Mariia

Email-Adressen der Barbara-Gonzaga-Gemeinschaftsschule 

Bad Urach  Schuljahr 2022/23

Rita.Klink@bggbu.de

rammmmary@gmail.com

Steffen.Hummel@bggbu.de

Anika.Kleinschmidt@bggbu.de

Ute.Klimmek@bggbu.de
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Simone.Haas@bggbu.de

Heike.Fischer@bggbu.de

Judith.Fischmann@bggbu.de

Josephine.Frank@bggbu.de

Angela.Bilic@bggbu..de

Katrin.Braun@bggbu.de

Florentine.Bueckle@bggbu.de

Sascha.Bauer@bggbu.de

Gertrud.Beyer@bggbu.de

Sabrina.Biedernann@bggbu.de
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Matthias.Arnold@bggbu.de

 E-Mail

Boettcher.Danilo@bad-urach.de

Reutter.Antje@bad-urach.de 
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Kraut Cornelia

Lämmle Julia

Lenzenmaier Annika

Madel Julian

Malli Mustafa-Ugur

Marx Timo

Ogorinac Amra

Rau Heike

Rau Sophie

Rebelo Smith Cristiana

Sachs Jürgen

Sahan Mehmet

Schipke Maximilian

Schmidt Maria

Schmidt Nataliia

Strakeljahn Ellen

Tscherny Myriam

Ünal Sultan

Wagler Simone

Worch Ann-Kathrin

Yakimova Inna

Brenner Laurens

Burkhardt Susanne

Epple Simone

Mann Yvonne

Stickel Nicole

Weidner Nick

                      Sonderschullehrer

Nicole.Stickel@bggbu.de

Nick.Weidner@bggbu.de

Susanne.Burkhardt@bggbu.de
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